
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Miluše	DVOŘÁKOVÁ

Název	práce Uplatňování	štíhlé	výroby	v	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	V	metodice	(s.24)	je	uváděn	způsob	výpočtu	výrobních	dávek,	ve	vlastní	práci	to
však	nebylo	použito.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Práce	má	praktický	přínos	pro	podnik	z	hlediska	nalezení	úspor	potřebného
prostoru	i	úspor	2	pracovníků.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:	Je	uváděn	dostatečný	počet	literárních	zdrojů,	včetně	zahraničních	a	autorka	s
nimi	v	textu	pracuje.
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Velmi	dobrá	úprava,	přehlednost	a	vhodná	vlastní	fota.	Obrázky	layoutů	jsou
podobné,	ale	poněkud	v	nich	zaniká	úspora	cest	materiálu..
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
Poznámka:	Nové	uspořádání	výrobního	střediska	vedlo	dle	autorky	k	významné	úspoře
prostoru.	Úspěšné	je	i	ušetření	dvou	pracovníků-úspora	však	měla	být	uvedena	i	ve	mzdách,
aby	lépe	vynikla.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	zpracována	věcně,	přehledně,	s	četnými	tabulkami	i	grafy	a	bude	pro	podnik	vhodnou
inspirací	pro	další	uplatňování	štíhlé	výroby.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jakým	způsobem	by	se	mohl	provádět	audit	štíhlé	výroby	v	uvedeném	podniku,	aby	se	získaly



konkrétní	výsledky?
2.	Podnik	se	zabývá	dvěma	poměrně	odlišnými	výrobami:	elektronickou	a	zdravotní	technikou.
Není	tím	management	rozptylován?	Platí	pro	obě	výroby	stejná	strategie	nebi	ne?

Datum:	25.04.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


